
iT-6810S光纤巡纤仪

产品名称 iT-6810S光纤巡纤仪

公司名称 重庆理念科技有限公司

价格 面议

规格参数

公司地址 重庆市两江新区泰山大道东段62号动力国际A栋2
1-3

联系电话 023-63050500 15723159898

产品详情

iT-6810S/F光纤寻纤仪

现在有些机房ODF架、交接箱上尾纤和跳线，由于布放的不规范、标签粘贴不规范、过于随意的维护跳
纤，造成线路像蜘蛛网一样零乱，很难找出同一条光路，很难找出在用的光路，无法梳理出对应的尾纤
，这样也无法提高光路资源的利用率和准确率。这些线路上的光纤，都是已开通信号的，不能随便断开
，如果需要梳理出对应的光纤，利用传统的红光源、光功率计、光源等检测仪器，是无法检测的。

理念科技根据通信行业遇到的现有情况，推出了一款新产品----光纤寻纤仪（型号iT-6810S/F），寻纤器
由信号发生器和信号匹配器两部份组成，可以有效的解决在线业务光纤的识别，无需断开线路业务，只
要在被测尾纤的一端夹上一个信号发生器，通过信号匹配器即可找到对应同一光路的光纤。

特点：

●创新的光纤在线低频信号发生技术，能够不中断在线光纤而精确查找所需的特定光纤

●1Hz低频信号发生与识别，不会影响光纤内的在线信号传输

●插入损耗很小：<1dB，不会影响光纤内的在线信号传输

●支持1.6、2、3mm的光纤线径

●自动判断功能，能自动识别测试信号，并会发出鸣音提示

●具有一键校准功能，适应不同环境自然光强度的准确测量

●使用简单、便捷，易学易用

●LED指示灯简洁清晰



●使用5号干电池，体积小，质量轻，适于携带

创新的在线低频信号发生技术

在纷乱的光纤环境中，想找到需要使用的特定光纤往往很费时间精力，传统的在线光纤的识别通常需要
一名技术人员拉动光纤跳线的一端，同时另一名技术人员尝试在另一端确定是哪根光纤跳线在动，这个
过程会导致较长时间的延迟，稍有不慎就会造成光纤断开而引起不必要的服务中断，产生不良后果，造
成经济损失。

将创新的iT-6810S在线信号发生器与iT-6810F信号匹配器配合使用，技术人员便可在无需使光纤断开连接
的情况下识别特定的负载信号光纤。

iT-6810S是一款无干涉、无中断的夹持式低频信号发生器，将其与我们的iT-6810F配合使用，就可以满足
这项需求，同时可以确保损耗在较低水平。iT-6810S安装在发送器所在位置，它通过向光纤施加轻柔的低
频调制压力，向负载信号添加1Hz的调制信号。短短几秒钟后，iT-6810F就会在另一端检测到该低频信号
，并发出提示鸣音。

自动判断功能

iT-6810F能够自动识别iT-6810S所发出的低频信号，在检测到对应的光纤时，仪表上的LED信号灯不仅会
有规律闪动，而且会发出蜂鸣声。操作人员根据蜂鸣声就可判断是否已经找到对应的光纤。

技术指标

  

iT-6810S在线信号发生器
  

产生信号类型

  

1Hz低频信号
  

产生信号方式

  

机械
  

插入损耗

  

< 1dB@1310nm
  

适用光纤类型

  

G652D、G655、G657A1、G657A2
  

适用光纤外径直径

  

0.9/2/3mm
  

iT-6810F信号匹配器
  

识别波长范围

  

900～1700nm
    



探测头类型 InGaAs
  

识别信号类型

  

CW、270HZ±5％、1kHZ±5％、2kHZ±5％、1Hz
  

探测头类型

  

Φ1mm  InGaAs  2pcs
  

适配头类型

  

RB0.25、RB0.9、RB2.0、RB3.0
  

信号方向指示

  

左右LED方向指示灯
  

信号方向检测范围(dBm,CW/

0.9mm裸纤）

  

-46～10 (1310nm) 
  

-50～10 (1550nm)
  

信号功率检测范围(dBm

,CW/0.9mm裸纤)

  

-50～10

  

信号频率指示（Hz）

  

270，1K，2K
  

频率检测范围 (dBm,平均值)

  

Φ0.9，Φ2.0

  

-30～0 (270Hz,1KHz)、-25～0 (2KHz)
  

Φ3.0

  

-25～0 (270Hz,1KHz)、-20～0 (2KHz)
  

插入损耗（dB，典型值）

  

0.8(1310nm)
  

2.5(1550nm)
  

其它规格
  

电源

  

9V叠层电池 (可连续工作38小时)
  

电池使用时间

  

大于8小时
    



工作温度 -10℃~+50℃
  

贮存温度

  

-20℃~+70℃
  

尺寸

  

209L×33W×31H(mm)
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